Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 2688/SGDĐT-GDTrH ngày

05/9/2024 về việc Hướng dẫn  tổ chức, quản lý dạy học trực tuyến năm học 2024-

2025 (gửi kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Giao các trường THCS triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung chỉ

đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 2688/SGDĐT-GDTrH ngày

05/9/2024 về việc Hướng dẫn  tổ chức, quản lý dạy học trực tuyến năm học 2024-

2025.

2. Hiệu trưởng các trường THCS bố trí các điều kiện về hạ tầng thông tin,

thiết bị và tổ chức tập huấn, hướng dẫn giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh để

phục vụ công tác dạy học trực tuyến.

3. Hiệu trưởng các trường căn cứ căn cứ nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong

dạy, học” của Cấu trúc Bộ chỉ số của Quyết đinh 5725/QĐ-BGDĐT để tự đánh giá

Mức độ chuyển đổi số trong tổ chức và quản lý dạy học trực tuyến tại đơn vị mình

và báo cáo về Phòng GDĐT.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các trường THCS thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Kế

  UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GDĐT-THCS

V/v Hướng dẫn  tổ chức, quản lý
dạy học trực tuyến năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày       tháng     năm 2024

		2024-09-13T10:26:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Kế <nguyenmninhke@thuynguyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T11:10:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T11:10:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T11:10:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T11:10:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!